



ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА

3200 гр. Бяла Слатина, ул. "Климент Охридски" № 68; тел.: 0915/8-20-11; централа:
0915/8-26-55; факс: 915/8-29-14, e-mail: bslatina@mail.bg; www.byala-slatina.com

ДОГОВОР

№ 1026 / 08.09 2016г.

Днес, 08.09.2016 г., в гр. Бяла Слатина, на основание чл. 194 от ЗОП и във връзка с утвърден протокол от работата на комисията за класиране на офертите на обществена поръчка с предмет: „Доставка на материали за ремонтни работи на уличната инфраструктура в населените места на територията на община Бяла Слатина“ се сключи настоящия договор между:

1. **ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА**, със седалище и адрес на управление: гр. Бяла Слатина, ул. "Климент Охридски" № 68, БУЛСТАТ 000193058, Дан. № BG 000193058, представлявана от инж. Иво Ценов Цветков - Кмет на Община Бяла Слатина и Татяна Иванова Пеняшка – Директор Дирекция „Бюджет и счетоводство“ на Община Бяла Слатина, от една страна, наричана по-долу „ВЪЗЛОЖИТЕЛ“

и
2. **“ВИАГРУП” ЕООД**, със седалище и адрес на управление: гр. Плевен, ул. “Българска авиация” № 55; ЕИК по Булстат: 114684488; банков код: сметка № _____, представлявано от Илия Кирилов, в качеството му на Управител, от друга страна, наричана по-долу „ИЗПЪЛНИТЕЛ“
Като страните се споразумяха за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

1. Чл. 1. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да достави: 710 тона Трошен камък – фракция 0/40 мм, както следва:

- гр. Бяла Слатина – 300 тона
- с. Бърдарски геран – 210 тона
- с. Търнава – 200 тона

и 340 тона Трошен камък – фракция 0/63 мм, както следва:

- гр. Бяла Слатина – 140 тона
- с. Бърдарски геран – 100 тона
- с. Търнава – 100 тона

срещу цена, която ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава да му заплати в размера и при условията, уговорени по-долу в настоящия договор в изпълнение на обществена поръчка с предмет: „Доставка на материали за ремонтни работи на уличната инфраструктура в населените места на територията на община Бяла Слатина“.

II. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл. 2 (1) Единичната цена на материалите за отделните населени места е:

- гр. Бяла Слатина – 300 тона трошен камък – фракция 0/40 мм, франко населеното място /гр. Бяла Слатина/ – 13,12 лв. /тринадесет лева и дванадесет стотинки/ за тон без начислен ДДС 20 % (15,74 лева за тон с начислен ДДС);
- гр. Бяла Слатина – 140 тона трошен камък – фракция 0/63 мм, франко населеното място/гр. Бяла Слатина/ – 13,62 лв. /тринадесет лева и шестдесет и две стотинки/ за тон без начислен ДДС 20 % (16,34 лева за тон с начислен ДДС);
- с. Бърдарски геран – 210 тона трошен камък – фракция 0/40 мм, франко населеното място/ с.Бърдарски геран / – 14,08 лв. /четирнадесет лева и осем стотинки/ за тон без начислен ДДС 20 % (16,90 лева за тон с начислен ДДС) ;
- с. Бърдарски геран – 100 тона трошен камък – фракция 0/63 мм, франко населеното

Данните са записани, съгласно чл. 72 и ч. 74 от ЗОП във връзка с ч. 72, ал. 5 от ЗОП

Вземки поименно в изпълнението на договора са записани, съгласно чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД

място/с. Бърдарски геран / – 14,58 лв. /четирнадесет лева и петдесет и осем стотинки/ за тон без начислен ДДС 20 % (17,50 лева за тон с начислен ДДС);

- с. Търнава – 200 тона трошен камък – фракция 0/40 мм , франко населеното място/ с. Търнава / – 13,36 лв. /тринадесет лева и тридесет и шест стотинки/ за тон без начислен ДДС 20 % (16,03 лева за тон с начислен ДДС);

- с. Търнава – 100 тона трошен камък – фракция 0/63 мм, франко населеното място/ с. Търнава / – 13,86 лв. /тринадесет лева и осемдесет и шест стотинки/ за тон без начислен ДДС 20 % (16,63 лева за тон с начислен ДДС) ;

(2) Цената на настоящия договор е на обща стойност 14 315,60 лв. (четирнадесет хиляди триста и петнадесет лева и шестдесет стотинки) без ДДС, съответно 17 178,72 лв. (седемнадесет хиляди сто седемдесет и осем лева и седемдесет и две стотинки) с ДДС и е платима в български лева. Същата остава непроменена за срока на действие на договора.

(3) Цената се разбира франко населено място на възложителя в гр. Бяла Слатина, с. Бърдарски геран, община Бяла Слатина или с. Търнава, община Бяла Слатина, съгласно чл.2, ал1 от настоящия договор.

(4) В цената са включени всички разходи и дейности, свързани с изпълнение на поръчката.

Чл.3 Плащането ще бъде извършено по банков път в едномесечен срок след изпълнението на всяка заявка, придружена с необходимите документи /сертификати за качество, товарителници и други/, и след представяне на фактура. Разплащането ще се осъществи от бюджета на Община Бяла Слатина.

III. СРОК НА ДОГОВОРА И СРОК ЗА ДОСТАВКА

Чл.4. (1) Срокът на настоящият договор е от датата на подписването му до 31.12.2016г.

(2) Срокът за доставка на материалите е до 5 (пет) календарни дни от представяне на отделните писмени заявки за същите от страна на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**. В този срок **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** е длъжен да достави материалите в населено място на възложителя в община Бяла Слатина.

IV. ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА СТРАНИТЕ

Чл. 5.ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава:

1. да достави материала във вид, годен за употреба;
2. да издаде фактура на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** за пълната стойност на извършената доставка;
3. да осигури сертификати за качество, произход и изпитвания на материала.
4. да сключи договор за подизпълнение, ако е обявил в офертата си ползването на подизпълнители, които да представи на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** в 3 дневен срок от сключване на настоящия договор, както и да предоставя на възложителя информация за плащанията по договорите за подизпълнение.

Чл. 6. **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** се задължава:

- (1) да приеме материала и заплати цената при условията на този договор;
- (2) при получаването на материала да го прегледа и ако той не отговаря на договореното, да не го приема.

V. ПРЕДАВАНЕ НА ДОСТАВКАТА. ПРЕМИНАВАНЕ НА СОБСТВЕНОСТТА И РИСКА

Чл. 7 Местоизпълнението на задължението на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** за предаване на материалите предмет на този договор е определеното място на доставка.

Чл. 8 При приемането на материала се представя подписана товарителница за получения от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** материал.

Чл. 9 Собствеността и рискът от погиването или повреждането на материала преминават върху **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** от момента на предаването му от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**.

VI. НЕУСТОЙКИ

Чл. 10. (1) При неспазване на срока по чл. 4, ал. 2 от настоящия договор и при виновно неизпълнение на задълженията си по договора, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** дължи на

ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ неустойка в размер на 0,5 (нула цяло и пет десети) % от цената на договора за всеки просрочен ден, но не повече от 20 (двадесет) % от цената на договора.

Чл. 11. Изплащането на неустойки при горните условия не лишава изправната страна по договора да търси обезщетение за вреди и пропуснати ползи над уговорените размери.

VII. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

Чл. 12. Договорът се прекратява:

- (1) С изтичане на срока.
- (2) По взаимно съгласие на страните.
- (3) При настъпване на обективна невъзможност за изпълнение на възложеното с този договор.

Чл. 13. Възложителят може да прекрати договора за обществена поръчка, ако в резултат на обстоятелства, възникнали след сключването му, не е в състояние да изпълни своите задължения.

VIII. ДРУГИ УСЛОВИЯ

Чл. 14. Гаранцията за изпълнение на договора се освобождава поетапно от страна на Възложителя, както следва:

1. 50 % от стойността на гаранцията се освобождава в едномесечен срок след изпълнение на заявка или заявки за доставка на материали на стойност половината или повече от половината от стойността на настоящия договор.
2. Останалите 50% от стойността на гаранцията се освобождава в едномесечен срок след изпълнение и на последната заявка за доставка на материали по договора.

Чл. 15. Настоящият договор влиза в сила от датата на неговото подписване и отразява всички предложения от офертата на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, с която е избран като такъв в процедурата за възлагане на обществена поръчка.

Чл. 16. За неуредените в този договор въпроси се прилагат разпоредбите на Закона за обществени поръчки, Закона за задълженията и договорите, Търговския закон и действащото законодателство на Република България.

Чл. 17. Споровете по изпълнението на договора се решават чрез преговори. При непостигане на съгласие, спорът се решава по съдебен път.

Настоящият договор се подписа в три еднообразни екземпляра – два за възложителя и един за изпълнителя.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

1.
инж. Иво Ценов Цветков
Кмет на Община Бяла Слатина

2.
Татяна Пеняшка
Директор Дирекция „БИС“

СЪГЛАСУВАЛ: ..
Цветелина Страшимирова
Юрисконсулт

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

.....
Илия Георгиев Кирилов
Управител



ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА

3200 гр. Бяла Слатина, ул. "Климент Охридски" № 68; тел.: 0915/8-20-11; централа:
0915/8-26-55; факс: 915/8-29-14, e-mail: bslatina@mail.bg; www.byala-slatina.com

Приложение № 4

Наименование на Участника: „ВИАГРУП” ЕООД

Седалище по регистрация: гр. Плевен

ВІС:

ІВАН:

Банка:

Булстат номер/ЕИК 114684488

Точен адрес за кореспонденция: България, гр. Плевен 5800, ул. «Българска авиация» № 55

Телефонен номер:

Факс номер: 064/827912

Лице за контакти: инж. Мариета Петкова

e mail:

Данните са заличени,
съгласно ч. 72 и ч. 74 от
Допълв. ввз. ввз. с ч. 42,
ал. 5 от ЗОП

Данните са заличени, съгласно ч. 2, ал. 2,
т. 5 от ЗЗЛД

ДО
ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА

ДО

ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА
ГР. БЯЛА СЛАТИНА
УЛ. „КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №68

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА

ОТ: „ВИАГРУП” ЕООД
(наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

С настоящото, Ви представяме нашето техническо предложение за изпълнение на обществена поръчка с предмет: „Доставка на материали за ремонтни работи на уличната инфраструктура в населените места на територията на община Бяла Слатина“:

- 1.1 Предлагаме да доставим: 710 тона Трошен камък – фракция 0/40 мм, както следва:
 - гр. Бяла Слатина – 300 тона
 - с. Бърдарски геран – 210 тона
 - с. Търнава – 200 тона

1.2. Предлагаме да доставим: 340 тона Трошен камък – фракция 0/63 мм, както следва:

- *гр. Бяла Слатина – 140 тона*
- *с. Бърдарски геран – 100 тона*
- *с. Търнава – 100 тона*

2. Доставката ще бъде доставена в срок до 5 (пет) календарни дни, след заявка от страна на Възложителя.

Съгласни сме валидността на нашето предложение да бъде 90 (деветдесет) дни, считано от крайния срок за получаване на офертите и ще остане обвързващо за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на горния срок.



Дата 12.08.2016 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:.....



ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА

3200 гр. Бяла Слатина, ул. "Климент Охридски" № 68; тел.: 0915/8-20-11; централа:
0915/8-26-55; факс: 915/8-29-14, e-mail: bslatina@mail.bg; www.byala-slatina.com

Приложение № 5

ДО
ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА
ГР. БЯЛА СЛАТИНА
УЛ. „КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №68

ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА

от „ВИАГРУП” ЕООД

адрес / седалище и адрес на управление гр. Плевен, ул. „Българска авиация” № 55,

ЕИК по Булстат 114684488,

представяван/о от Илия Кирилов,

*Даренията със зониране, съгласно
чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД*

ЕГН

За участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:
„Доставка на материали за ремонтни работи на уличната инфраструктура в населените места на територията на община Бяла Слатина“

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

След като се запознахме с обявлението и документацията за участие, вкл. всички образци и условията на договора, получаването на които потвърждаваме с настоящото, правим следните ценови предложения:

1. Трошен камък – фракция 0/40 мм франко гр. Бяла Слатина – 300 тона – 13.12 лв. (тринадесет лева и дванадесет стотинки) /цифром и словом/ лева без ДДС за тон;

3 936,00 (три хиляди деветстотин тридесет и шест лева /цифром и словом/ лева без ДДС за 300 тона;

2. Трошен камък – фракция 0/63 мм франко гр. Бяла Слатина – 140 тона - 13,62 лв. (тринадесет лева и шестдесет и две стотинки) /цифром и словом/ лева без ДДС за тон;

1 906,80 лв (хиляда деветстотин и шест лева и осемдесет стотинки) /цифром и словом/ лева без ДДС за 140 тона;

3. Трошен камък – фракция 0/40 мм франко с. Бърдарски геран – 210 тона – 14,08 лв. (четирнадесет лева и осем стотинки) /цифром и словом/ лева без ДДС за тон;

2 956,80 лв. (две хиляди деветстотин петдесет и шест лева и осемдесет стотинки) /цифром и словом/ лева без ДДС за 210 тона;

4. Трошен камък – фракция 0/63 мм франко с. Бърдарски геран – 100 тона – 14,58 лв. (четирнадесет лева и петдесет и осем стотинки) /цифром и словом/ лева без ДДС за тон;

1 458,00 лв. (хиляда четиристотин петдесет и осем лева) /цифром и словом/ лева без ДДС за 100 тона;

5. Трошен камък – фракция 0/40 мм франко с. Търнава – 200 тона – 13,36 лв. (тринадесет лева и тридесет и шест стотинки) /цифром и словом/ лева без ДДС за тон;

2 672,00 лв. (две хиляди шестстотин седемдесет и два лева) /цифром и словом/ лева без ДДС за 200 тона;

6. Трошен камък – фракция 0/63 мм франко с. Търнава – 100 тона – 13,86 лв, (тринадесет лева и осемдесет и шест стотинки) /цифром и словом/ лева без ДДС за тон;

1 386,00 лв. (хиляда триста осемдесет и шест лева) /цифром и словом/ лева без ДДС за 100 тона;

Обща цена за изпълнение на обществената поръчка /доставка франко населените места на територията на община Бяла Слатина, изчерпателно изброени по-горе/: 14 315,60 лв. (четирнадесет хиляди триста и петнадесет лева и шестдесет стотинки) /цифром и словом/ без ДДС.

Обща цена за изпълнение на обществената поръчка доставка франко населените места на територията на община Бяла Слатина, изчерпателно изброени по-горе/: 17 178,72 лв. (седемнадесет хиляди сто седемдесет и осем лева и седемдесет и две стотинки) /цифром и словом/ с ДДС.

Съгласни сме валидността на нашето предложение да бъде 90 (сто и двадесет) дни, считано от крайния срок за получаване на офертите и ще остане обвързващо за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на горния срок.

До подписване на двустранен договор, това предложение, заедно с писменото потвърждение от Ваша страна (известие за възлагане на договора) формират обвързващо споразумение между двете страни.

Дата 12.08.2016 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:.....

